CÂMARA DOS DEPUTADOS | CONCURSO PÚBLICO  1

COMUNICADO

EDITAL DE CONVOCAÇÃO SUB JUDICE

A Diretoria-Geral da Câmara dos Deputados, no uso das suas atribuições, torna pública, em razão de
determinação judicial, a convocação sub judice do candidato a seguir para a realização da Prova Objetiva de
Conhecimentos Gerais, a ser realizada em 19 de maio de 2024, às 13h, no CEUB, localizado no endereço SEPN
707/907 - Asa Norte, Brasília/DF. O candidato receberá por e-mail demais informações de horário e local de
aplicação.

Inscrição Nome Cargo/atribuição Processo

613007349
Santino Barbosa De Almeida

Filho
Analista Legislativo/Consultoria -

Consultor Legislativo - Área X
1116339-

39.2023.4.01.3400